De LAVA® LITE wordt geleverd zonder stekker en zonder
plug-and-play aansluiting.
TECHNISCHE GEGEVENS
>	 Nominale spanning: 230 V
>	 Vermogen: 		 240 – 900 W
>	 Oppervlaktetemp.:	 max. 95 °C bij norm. binnentemp.
>	 Oppervlak:		 6 mm enkellaags veiligheidsglas
>	 Inbouwdiepte:   	 13/33 mm
>	 Beschermingsgraad: 	 IP55
>	 Aansluiting: 		  1 m, 3 x 1,5 mm² zonder stekker
>	 Wandmontage: horizontaal of verticaal
>	 Garantie:		 5 jaar
PRODUCTVOORDELEN
	+ Extra dunne constructie
	+ Zeer geringe montagediepte
	+ Infinity-design zonder rand
	+ �Uitstekende beveiliging tegen breuk en oververhitting
	+ Geen service, geen onderhoud nodig
	+ Geen magneetveld
INFRAROODVERWARMING - EXTRA DUN
De extra dunne LAVA® LITE infraroodverwarming bekoort met
name door de hoge mate van efficiëntie. Ondanks het 6 mm dikke
veiligheidsglas is de infraroodverwarming inclusief montagerails
slechts 33 mm diep, waardoor deze optimaal geschikt is voor
wandmontage – ook als hiervoor weinig ruimte is, bijvoorbeeld in
gangen of trappenhuizen. Daarbij heeft het glazen oppervlak een
zeer goede stralingsafgifte en garandeert een optimale warmte-
straling naar voren. Dankzij de randloze constructie en de geringe
diepte past deze infraroodverwarming perfect in elk interieur.
LAVA® LITE infraroodverwarming, glas, zuiverwit (PW)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg)
LAVALITE-GL-240-PW 40903 240 500 630 7
LAVALITE-GL-450-PW 40904 450 900 630 11
LAVALITE-GL-700-PW 40905 700 1300 630 15
LAVALITE-GL-900-PW 40906 900 1600 630 17
KG: I1 | LT: voorraad
LAVA® LITE infraroodverwarming, glas, spiegel (MR)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg)
LAVALITE-GL-240-MR 40910 240 500 630 7
LAVALITE-GL-450-MR 40911 450 900 630 11
LAVALITE-GL-700-MR 40912 700 1300 630 15
LAVALITE-GL-900-MR 40913 900 1600 630 17
KG: I1 | LT: voorraad
Accessoires KG: E1 | LT: voorraad
Type Artikelnr. Omschrijving
eBASIC-1 41278 Inbouwthermostaat met draairegeling, en app-functie via bluetooth 4.2, 16 A, 5-28 °C, wit
eTOUCH-PRO-1-W 41236 Smart thermostaat met WIFI en app-regeling, 5-40 °C, 16 A, wit
ET-14A 40595 Draadloze kamerthermostaat, LCD-display met tijd en weekprogramma
ET-111C 40039 Draadloze ontvanger met 10 A-relais in inbouwcontactdoos
KEUZEHULP
De keuze van het vermogen is afhankelijk van de warmtebehoefte
van de ruimte (h: 2,5 m) en het gebruik van de verwarming.
Als richtwaarde geldt:
20-45 W/m²	 Lage-energie- en passiefhuizen
50-70 W/m²	 Goed geïsoleerde woonruimte
75-95 W/m²	 Middelmatig geïsoleerde woonruimte
100-120 W/m²	 Slecht geïsoleerde woonruimte
LAVA® LITE